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Xalqına, Vətəninə xidmətin 
Heydər Əliyev örnəyi

Tarixin Azərbaycan xalqına bəxş 
etdiyi ən böyük şəxsiyyət – dünya 
şöhrətli siyasətçi və dövlət xadimi, 
fenоmen insan, amalı yaratmaq, 
məramı qurmaq, məqsədi xalqa 
xidmət etməkdən ibarət оlmuş 
ümummilli lider Heydər Əliyevin 
əziz və unudulmaz xatirəsi 
ötən illərdə xalqımızın qəlbində 
əbədiləşmişdir. Uu öndərin 
ideya və əməlləri isə ölkəmizin 
gələcəyinə nur saçır.

Müstəqil Azərbaycan dövlətinin 
memarı və qurucusu Heydər Əliyevin 
tükənməz mənəvi irsi onun çoxəsrlik 
tariximizin ən mükəmməl və qüdrətli 
şəxsiyyəti olduğunu qəti olaraq sübut 
etmişdir. Suveren dövlətin əsaslarını 
yaratmaqla ulu öndər xalqımızın mö-
təbər və təminatlı gələcəyinə böyük 
y l açmışdır. Azərbaycan yarım əsr-
dən artıqdır ki, sevimli liderinin amal 
və ideyalarına uyğun laraq irəli gedir, 
çətinlik və maneələri inamla dəf edir, 
tarixə yazılan böyük nailiyyətlər əldə 
edir. Tərəqqipərvər insanlar və bütün 
Azərbaycan xalqı Heydər Əliyevin şəx-
siyyətinə, nun ideyalarına, q yduğu 
dəyərli irsə böyük hörmət və ehtiramla 
yanaşırlar.

Azərbaycanın ən yeni tarixinin bü-
töv bir dövrü ümummilli lider Heydər 
Əliyevin şərəfli adı və möhtəşəm fəa-
liyyəti ilə bilavasitə bağlıdır. nun ölkə-
mizə bir qərinəlik müddətdə rəhbərliyi 
zamanı respublikamız əsrə bərabər in-
kişaf y lu keçmişdir. Ulu öndər öz ölkə-
sinə rəhbərlik etdiyi hər iki dövrdə var 
qüvvəsini və bacarığını Azərbaycanın 
yüksəlişinə həsr etmiş, respublikamı-
zın hər yerində nəhəng quruculuq iş-
lərinin təşəbbüskarı lmuşdur. Heydər 
Əliyev, eyni zamanda, dünya siyasə-
tindəki mövqeyi, bəşəri tərəqqidəki 
rolu ilə türk dünyasının sevimlisi, türk-
dilli xalqların fəxr etdiyi öndər, bəşəri 
bir simadir.

lkəmiz müstəqilliyin ilk addımında 
naşı siyasi qüvvələrin məsuliyyətsizliyi 
və xəyanətkarlığı səbəbindən məhv ol-
maq təhlükəsi ilə üzləşəndə ümummilli 
lider öz xalqının harayına səs verərək 
onun xilaskarına çevrilmişdi. 1993-
cü ilin böhranlı yayında – ətənin dar 
günündə – ölkənin ictimai-siyasi həya-
tında baş verən çaxnaşma, hakimiyyət 
uğrunda gedən mübarizə, cəbhədəki 
acınacaqlı məğlubiyyətlər, vətəndaş 
qarşıdurması zamanı xalqımız çıxış 
yolunu öz böyük ğlunu hakimiyyətə 
dəvət etməkdə görmüşdü. 

Ulu öndər Heydər Əliyevin zəngin 
dövlətçilik təcrübəsi, möhkəm iradə-
si və uzaqgörənliyi sayəsində tezliklə 
hərbi-siyasi böhran sovuşdurulmuş-
du. Böyük siyasət qrossmeysterinin 
həyata keçirdiyi təcili-təxirəsalınmaz 
tədbirlərlə Azərbaycanda siyasi sabit-
lik yaradılmış, milli birlik əldə edilmiş, 
Silahlı Qüvvələrin döyüş qüdrəti artı-
rılmış, qara yaraya çevrilmiş erməni 
işğalına s n q yulmuş, atəşkəs elan 

lunmuşdur. Qısa bir zamanda Heydər 
Əliyevin bilavasitə rəhbərliyi altında 
respublikamızda ictimai-siyasi sabitlik, 
iqtisadi dirçəliş əldə lunmuş, siyasi 
aləmdə dövlətimizin beynəlxalq nüfuzu 
möhkəmlənmiş və müstəqilliyimiz dön-
məz xarakter almışdı.

Sonrakı dövrdə mahir dövlət qu-
rucusu Heydər Əliyevin rəhbərliyi ilə 
müstəqil respublikamızın ilk K nstitusi-
yası qəbul edilmiş, parlamentə seçkilər 
keçirilmişdi. Şərqdə ilk dəfə laraq 
ölüm hökmü ləğv edilmiş, hüquqi və 
sivil dövlət quruculuğu pr sesi uğurla 
davam etdirilmişdi. İqtisadi islahatların 
həyata keçirilməsinə başlanılmış, “Əs-
rin müqaviləsi” adını almış neft müqa-
viləsi imzalanmış, dünya dövlətləri ilə 
iqtisadi və siyasi əlaqələrimiz genişlən-
mişdi. Bütün bunlar məhz ulu öndərin 
uzaqgörən siyasəti və gərgin əməyi 
nəticəsində mümkün lmuşdu.

mummilli lider Heydər Əliyev 
tükənməz enerjisini nəinki öz xalqının, 
dövlətinin inkişafına, bütövlükdə, dün-
ya xalqlarının iqtisadi, mədəni səviyyə-
sinin yüksəlməsinə, mehriban münasi-
bətlərin dərin kök salmasına sərf edirdi. 
Bu gün biz fəxrlə deyirik ki, o çətin tarixi 
sınaq günlərində Azərbaycanı dünya 
dövlətləri arasında irəli çıxaran, xalqı 
məhv lmaqdan xilas edən, nun gələ-
cək inkişafına möhkəm zəmin yaradan 
ulu öndər Heydər Əliyev olmuşdur. 

Dünya miqyaslı siyasətçi, bən-
zərsiz dövlət xadimi keçmiş SSRİ-də 
olduğu kimi, bu məkanda yaranmış 

Müstəqil Dövlətlər Birliyi çərçivəsində 
də bu liderlərin, yüksək səlahiyyət sa-
hiblərinin səmərəli idarəçili öyrəndikləri 
siyasətçi idi. MDB dövlət başçılarının 
sammitlərində çıxış edən Azərbaycan 
liderinin hər bir təklifi böyük maraq və 
ehtiramla qarşılanırdı. , bütün dünya 
siyasətçiləri arasında müdrik və uzaq-
görən şəxsiyyət ustası kimi böyük nü-
fuzlu və hörmət sahibi idi. 

Məhz Azərbaycan Prezidenti  
Heydər Əliyevin təşəbbüsü ilə bərpa 
edilən tarixi Böyük ipək y lu dünya-
mızın Şərqi ilə Qərbini birləşdirərək 
bütün dövlətlərin inkişafına mühüm tə-
kan vermişdir. mummilli lider Heydər  
Əliyev BMT, ATƏT, Avr pa Şurası, İs-
lam K nfransı Təşkilatı, Qara Dəniz 
İqtisadi Əməkdaşlıq Təşkilatı, G AM, 
MBD və başqa beynəlxalq təşkilatla-
rın t plantılarında daim ql bal bəşəri 
pr blemlərə öz rijinal baxışı ilə fərqlə-
nirdi. Bütün bunlarla ulu öndər dünya-
da Azərbaycanın rəmzinə çevrilmişdi. 

Heydər Əliyev 1993-cü ildə xalqın 
tələbi ilə ikinci dəfə – s n dərəcə çətin 
və xalqın müqəddəratının həll lundu-
ğu bir zamanda ölkəyə rəhbərliyi öz 
üzərinə götürəndə dağıdılmış təsər-
rüfatın bərpa edilməsi üçün qarşıda 
hansı çətinliklərin durduğunu dərindən 
bilərək, bu ağır mübarizəyə hazır idi. 
Bu dövrdə birinci növbədə bir neçə 
vacib vəzifələri həll etmək qarşıda du-
rurdu. Belə ki, qanlı müharibəni, xarici 
təcavüzü dayandırmaq, inflyasiyanın 
qarşısını almaq, iqtisadiyyatı sabitləş-
dirmək, dövlətin beynəlxalq aləmdə 
tanınmasına nail lmaq, ölkə haqqın-
da həqiqətləri dünya ictimaiyyətinə 
çatdırmaq, Qarabağ pr bleminin dinc 
y llarla həlli pr sesinə başlamaq və s. 
məsələləri həll etmək lazım gəlirdi.

Xalqın yüksək etimadı ilə müstəqil 
dövlətin Prezidenti seçilən Heydər  
Əliyevin gördüyü ilk tədbirlər iqtisadiy-
yatın bərpası, əmin-amanlığın yaran-
ması, ictimai-siyasi sabitlik ilə bağlı idi. 
Həmin dövr iqtisadiyyatın dağılması, 
istehsal pr sesinin dayanması və dur-
ğunluq, istehsal əlaqələrinin p zulma-
sı ilə xarakterizə lunurdu. Yaranmış 
mənzərənin mürəkkəbliyini bütün də-
rinliklərinə qədər dərk edən ulu öndər 
Heydər Əliyev çətin də lsa, çıxış y l-
larını uzaqgörənliklə müəyyən etdi.

Azərbaycanda 1993-cü ilin ikinci 
yarısından etibarən ümummilli lideri-
miz Heydər Əliyev tərəfindən aparılan 
məqsədyönlü daxili və xarici siyasət 
nəticəsində 1995-ci ildə ölkədə yaran-
mış ictimai-siyasi sabitlik s sial-iqtisadi 
pr blemlərin həllini,  cümlədən əha-
linin həyat səviyyəsinin yaxşılaşması 
sahəsində görülən işləri ön plana çək-
mişdir. Ardıcıl laraq aparılan islahat-
lar qısa müddət ərzində öz bəhrəsini 
verməyə başlamış və iqtisadiyyatın 
ayrı-ayrı sahəsində ciddi irəliləyiş əldə 
edilmişdir. Görülən məqsədyönlü və 

uzaq perspektivlərə tuşlanmış tədbir-
lər nəticəsində geriləmənin qarşısı bir-
dəfəlik alınmışdır.

mummilli lider Heydər Əliyevin 
rəhbərliyi ilə dövlət müstəqilliyimizin tə-
min edilməsi və bazar münasibətlərinin 
inkişaf etdirilməsi sahəsində aparılan 
iqtisadi islahatlar Azərbaycanın iqtisa-
diyyatının inkişafı və dünya təsərrüfat 
sisteminə daha sıx inteqrasiya lun-
ması üçün əlverişli şərait yaratmışdır. 
Məhz belə bir şəraitdə milli iqtisadiy-
yatın f rmalaşması və ölkənin dünya 
bazarında yerinin müəyyən edilməsi, 

nun mövqeyinin perspektiv dövr üçün 
möhkəmləndirilməsi dövlətin siyasi-iq-
tisadi fəaliyyətinin pri ritet istiqamətlə-
rindən birinə çevrilmişdir.

Azərbaycan iqtisadi və siyasəti 
müstəqillik əldə etdikdən s nra dünya 
dövlətləri ilə sərbəst əməkdaşlıq etmək 
imkanı əldə etmişdir. Bu müstəqilliyin 
əldə edilməsində isə Heydər Əliyevin 
xidmətləri əvəzsizdir. mummilli lider 
Heydər Əliyev göstərirdi: “İqtisadiyyatı 
güclü lan ölkə hər şeyə qadirdir”.

Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi 
ilə son 20 ildə ölkəmizdə iqtisadiyya-
tın şaxələndirilməsi, rəqabətqabiliy-
yətli qeyri-neft məhsulları istehsalının 
və ixracının stimullaşdırılması, daxili 
tələbatın yerli istehsal hesabına təmin 
edilməsi istiqamətində kompleks və ar-
dıcıl işlər görülmüşdür. Bu baxımdan, 
iqtisadiyyatın neftdən asılılığının azal-
dılması, qeyri-neft sektorunun davamlı 
inkişafı iqtisadi siyasətin mərkəzində 
duran əsas hədəflərdəndir.

Dövlət başçısının rəbərliyi ilə həya-
ta keçirilən məqsədyönlü, düşünülmüş 
siyasət, dərin islahatlar nəticəsində 
uzun illər ərzində yaradılmış iqtisadi 
və hərbi potensial Ordumuzun düşmən 
üzərində parlaq və qəti qələbəsini şərt-
ləndirdi. 2020-ci ilin payızında aparılan 

ətən müharibəsində xalqımızın tarixi 
qələbəsi ilə ölkə ərazisinin 20 faizinin 
uzun illər işğal altında qalmasına son 
qoyuldu. Prezident İlham Əliyev bu 
zəfərlə ulu öndər Heydər Əliyevin Ata 
vəsiyyətini şərəflə yerinə yetirdi. 2 ildən 
artıqdır ki, işğaldan azad edilmiş Qara-
bağ ərazisində böyük quruculuq işləri 
həyata keçirilir. 

Möhtərəm Prezidentimiz İlham  
Əliyev və Birinci vitse-prezident Mehri-
ban xanım Əliyeva vaxtaşırı Qarabağa 
və Şərqi Zəngəzura səfərlər edir, tikin-
ti-bərpa meydanlarında olur, yeni açılış 
mərasimlərində iştirak edirlər. Bütün 
bunlar xalqımızda yüksək quruculuq 
əhvalı və uğurlarımızla bağlı qürur his-
si yaradır. Artıq Qarabağa Böyük Qa-
yıdış başlayıb. Quruculuq işləri uğurla 
davam etdirilir. 

Arif Ş LİYEV,  
Azərbaycan övlət İqtisad 
niversitetinin professoru, 

məkdar elm xadimi 

“Azpetrol” şirkətinin rəhbərliyi 
və əməkdaşları Heydər Əliyev 

Mərkəzində olublar
“Azpetrol” şirkətinin rəhbərliyi və əməkdaşları Prezident İlham Əliyevin 

“Azərbaycan Respublikasında 2023-cü ilin “Heydər Əliyev İli” elan edilməsi 
haqqında” sərəncamının icrası çərçivəsində Heydər Əliyev Mərkəzində olublar.

Şirkətin baş direktoru eyhun Məm-
mədovun rəhbərliyi ilə əməkdaşlar Hey-
dər Əliyev Mərkəzində ulu öndərin həyat 
və fəaliyyətinə həsr olunmuş ekspozisi-
yalarla tanış olublar.  “Azpetrol” kollekti-
vinə dünya memarlığının nadir incilərin-
dən sayılan və Heydər Əliyevin 90 illik 
yubileyi ərəfəsində açılmış Heydər Əli-
yev Mərkəzinin dizaynı, eləcə də əsas 
fəaliyyət istiqamətləri haqqında məlumat 
verilib. 

Qeyd olunub ki, mərkəz Azərbaycan 
xalqının ümummilli liderinin dövlətçilik 
fəlsəfəsi və azərbaycançılıq məfkurəsi-
nin öyrənilməsi, Heydər Əliyev irsinin təd- 
qiqi və təbliği, elm, təhsil, mədəniyyət, 
səhiyyə, idman, ekologiya və iqtisadiyya-
tın inkişaf etdirilməsinə xidmət edən la-
yihələrin həyata keçirilməsi, Azərbaycan 
tarixi və mədəniyyətinin, Azərbaycan di-
linin və digər milli-mənəvi sərvətlərimizin 
beynəlxalq aləmdə tanıdılması və təbliği, 

eləcə də dünya mədəniyyətinin, müxtəlif 
sivilizasiya nümunələrinin ölkəmizdə ta-
nıdılması, yerli, regional və beynəlxalq 
konfrans, simpozium və digər tədbirlərin 
keçirilməsi istiqamətində fəaliyyət göstə-
rir. 

Heydər Əliyev irsinin araşdırılması, 
təbliği və fondlarda qorunması istiqamə-
tində fəaliyyət göstərən mərkəzin ən çox 
maraq doğuran bölümü isə Heydər Əli-
yev muzeyidir. Muzey Azərbaycan tarixi-
nin və ümummilli lider Heydər Əliyevin 
həyat və fəaliyyətinin müxtəlif dönəm-
lərini əks etdirir. Burada toplanan məlu-
matlar ziyarətçilərə interaktiv formada 
çatdırılır. ç mərtəbədən ibarət muzeydə 
ümummilli lider Heydər Əliyevə aid ma-
raqlı faktlar, foto və video materiallar və 
digər ünikal eksponatlar təqdim olunur.

Q. QA S I M OV ,
“Xalq qəzeti”

Ulu öndərin xatirəsinə həsr 
olunmuş ağacəkmə aksiyası

Təbiətin mühafizəsi və ekoloji vəziyyətin yaxşılaşdırılması xalqımızın 
ümummilli lideri Heydər Əliyevin çoxşaxəli fəaliyyətinin mühüm tərkib hissəsi 
olub. 

Ulu öndərin əsasını qoyduğu ekoloji 
siyasət Prezident İlham Əliyev tərəfindən 
uğurla davam etdirilərək ölkəmizdə ətraf 
mühitin mühafizəsi və ekoloji təhlükəsiz-
liyin təmin edilməsi istiqamətində ardıcıl 
tədbirlər həyata keçirilir. Dövlət başçısı 
İlham Əliyevin 29 sentyabr 2022-ci il ta-
rixli sərəncamı ilə 2023-cü ilin ölkəmiz-
də “Heydər Əliyev İli” elan edilməsi ilə 
əlaqədar “Azərsu” AS -nin Tədbirlər Pla-
nına uyğun olaraq ağacəkmə aksiyaları 
davam etdirilir. “  82 Masazır” su anbarı 
ərazisində təşkil olunmuş növbəti ağa-
cəkmə aksiyasında Abşeron yarımadası-

nın iqliminə uyğun müxtəlif növ ağaclar 
əkilib. Ağacəkmə aksiyasında Səhmdar 

əmiyyətin kollektivi fəal iştirak edib. 
Aksiyanın məqsədi ölkəmizdə eko-

logiyanın qorunması və ətraf mühitin 
sağlamlaşdırılmasına hər zaman böyük 
önəm vermiş ulu öndər Heydər Əliyevin 
əziz xatirəsini ehtiramla anmaq, təbiətə 
qayğı hissini təbliğ etməkdən ibarətdir. 

Yubiley tədbirləri çərçivəsində digər 
idarə və müəssisələr, hidrotexniki qurğu-
ların ərazilərində də ağacəkmə aksiyaları 
keçiriləcək.

“Xalq qəzeti”
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